

### AUTO DE PENHORA AVALIAÇÃO E DEPÓSITO

Aos .....**TRINTA**.....dias do mês de.....**JULHO**.....do ano de .....**dois mil e quinze**...., compareci eu, Oficial de Justiça, a fim de dar integral cumprimento ao mandado n. **309.2013/033079-6** que tramita pela **6ª. VARA CÍVEL**, referente ao processo n. **1016617132013.8.26.0309**, distribuído pela **CENTRAL DE MANDADOS**, em e **NEDERMAN DO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS DE EXAUSTÃO LTDA**...move contra **FINFA FLEX COM DE EQUIP INDUSTRIAIS LTDA**.

Dirigi-me à Rua Etoe Mathion n. 43 – Jd são Bento – Jundiaí – SP )Ferramentaria RR Ferreira Ltda ME, acompanhado Pelo adminstrador judicial Dr. **FREDERICO ANTONIO OLIVEIRA DE REZENDE** e aí procedi à **arrecadação** dos bens encontrados no endereço no mandado e a seguir descritos e avaliados:

QTDE	CÓDIGO / DESCRIÇÃO PR.UNIT.	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
			R\$	R\$
2500	pçs AA 12,7 – Anel de aço carbono p/cravação 1/2"		4,50	11.250,00
2000	pçs AA 19 - Anel de aço carbono p/cravação 3/4"		6,70	13.400,00
1000	pçs AA 25 - Anel de aço carbono p/cravação 1"		9,80	9.800,00
500	pçs PA 6L – Porca de aço carbono para conexões DIN		3,10	1.550,00
500	pçs PA 8L – Porca de aço carbono para conexões DIN		3,70	1.850,00
600	pçs PA 10L – Porca de aço carbono para conexões DIN		4,80	2.880,00
400	pçs PA 12S - Porca de aço carbono para conexões DIN		6,50	2.600,00
300	pçs PA 15 - Porca de aço carbono para conexões DIN		9,60	2.880,00
160	pçs PA 19 - Porca de aço carbono para conexões DIN		14,60	2.336,00
100	pçs PA 20 - Porca de aço carbono para conexões DIN		15,20	1.520,00
200	pçs PA 25,4 – Porca de aço carbono para conexões DIN		17,60	3.520,00
300	pçs UDA 12,7 – União de aço carbono tubo x tubo		18,50	5.550,00
120	pçs UDA 18 - União de aço carbono tubo x tubo		27,90	3.348,00
100	pçs UDA 20 - União de aço carbono tubo x tubo		36,00	3.600,00
300	pçs UMA 12,7X1/2"NPT – União aço carbono tubo x rosca		17,2	5.160,00
030	pçs UMA 15X1/2"BSP – União aço carbono tubo x rosca		21,6	648,00
100	pçs UMA 16X3/4"NPT – União aço carbono tubo x rosca		22,40	2.240,00
280	pçs UMA 19X3/4"BSP – União aço carbono tubo x rosca		31,70	8.876,00
030	pçs UMA 35X1.14"BSP – União aço carbono tubo x rosca		86,50	2.595,00
014	pçs UMI 20X3/4"NPT – União aço inox tubo x rosca		165,00	2.310,00
235	pçs UFA 20X1/2"BSP – Uniã fêmea aço carb tubo x rosca		33,40	7.849,00
200	pçs USA 6,4 – União aço carbono tubo x rosca 1/4"		9,60	1.920,00
100	pçs JIA 12,7 – Cotovelo 90º aço carbono tubo x rosca		36,40	3.640,00
100	pçs TIA 8L – T União aço carbono tubo x tubo		37,20	3.720,00
012	pçs TVA 25LX1"NPT – T vertical aço tubo x rosca		168,00	2.016,00
031	pçs TMA 12,7X1/2"BSP – T macho aço tubo x rosca		54,00	1.674,00
038	pçs TMA 18 X 3/4"NPT - T macho aço tubo x rosca		72,00	2.736,00
027	pçs BJA 1.1/4"NPT – Bujão aço carbono		56,00	1.512,00
004	pçs BJA 1.1/2"NPT – Bujão aço carbono		68,00	272,00
120	pçs TTBP 19X12 – Terminal aço carb p/mangueira R6		43,50	5.220,00
100	pçs ATA 25X16 – Adaptador aço carb conexãotubo		31,90	3.190,00
013	pçs POA 1/2"BSP – Pino orientavel em aço carbono		56,00	728,00
031	pçs POA 3/4"BSP – Pino orientável em aço carbono		75,00	2.325,00
030	pçs MFA 3/8X1/2 BSP – Adaptador macho x fêmea aço		17,50	525,00
374	pçs Conexões aço carbono alta pressão diversas		25,50	9.537,00
380	pçs PEEA 1/8X1/4 – Pino p/engraxadeira aço carbono		10,00	3.800,00
160	mts Perfil aço carbono para conexões T 1/2"		165,00	26.400,00
050	mts Perfil aço carbono para conexões T 9/16"		185,00	9.250,00
006	mts Perfil alumínio p/camisa cilindro pneumático 63 mm		375,00	2.250,00